关于网上商城入驻厂商、电商商品上架
[bookmark: _GoBack]在线培训通知
为有序做好齐鲁云采网上商城超市商品上架工作，加强商品规范性管理，省公共资源交易中心面向2020年第一季度入驻商城的厂商及电商，开展线上培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2020年3月31日（周二） 9:30
二、培训地点
地点：网络在线直播
三、培训内容
1.网上商城商品上架及日常维护管理注意事项
2.超市电商系统对接有关要求
3.超市厂商商品上架操作演示
4.问题答疑
四、报名方式
咨询电话：15588840911
网页报名：https://ke.qq.com/course/1044929

[image: http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/uploadfile/c90050f3-9f85-482c-a62d-bf8cdf722352/报名1-1.png][image: http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/uploadfile/c90050f3-9f85-482c-a62d-bf8cdf722352/报名2-1.png]

image1.png

image2.png